
 

 

 

 

２０２０年３月吉日 

 

投資信託特定口座開設のお客様へ 

津山信用金庫 

 

民法改正に伴う投資信託各種約款の変更のお知らせ 

 

平素は私ども津山信用金庫を格別にお引き立て賜り誠にありがとうございます。 

 

 ２０２０年４月１日より、投資信託各種約款を変更いたします。 

本件に関するご質問やご不明な点がございましたら、お取引店または以下の連絡先までお問

い合せください。今後とも、津山信用金庫をご愛顧賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

 

ご照会・ご連絡先 

津山信用金庫 地域創生部 

0868-22-4136 


